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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61826011F

2. Data e Regjistrimit 26/06/2026
3. Emri i Subjektit GTA Holdings
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Pallati Edil-Al, Kati 2, 
Zyra 216 – post pune 10m2, Tiranë, Shqipëri 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Menaxhim profesional aktiv; konsulencë biznesi, 
menaxheriale, administrative, tregtare dhe operative; 
shërbime qiradhënieje dhe nënqiradhënieje për pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, ambiente, zyra, pajisje dhe 
asete të tjera; administrim i kontratave dhe marrëdhënieve të 
qirasë; si dhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni në 
fuqi.
Gezim Alajbegu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2026 Deri: 23/06/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

I ndalohet shitja, blerja, dhënia në hipotekë ose barrësimi i 
pasurive të paluajtshme në emër dhe për llogari të Shoqërisë 
pa miratim paraprak me shkrim nga Asambleja e Ortakeve;   
Për hua ose detyrime financiare mbi vleren e kapitalit, 
kërkohet miratim paraprak me shkrim nga Asambleja e 



2

Ortakëve;  Nuk mund të japë garanci, dorëzani ose kolaterale 
në favor të palëve të treta; të përdorë për qëllime personale 
ose në favor të të tretëve informacionet, mundësitë tregtare 
ose asetet e Shoqërisë.

12. Ortakët Gezim Alajbegu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.200,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,10

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Teuta Alajbegu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 99.800,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,90

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ralf@kazaziconsulting.com  
Telefon: 0682098673  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-636824-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B516F5-F3BC-40D5-80D4-3FAA24C32A7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1C397F-D5D8-4F0A-9693-4D95E11C989C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE2987A-AB1B-4CBF-8118-D7E4E10715C5
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Datë: 06/07/2026


